22/09/2022 14:50 SEI/UnB - 8714860 - Circular

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9714291&infra_sistema=… 1/2

DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Circular nº 010 DIVULGA EDITAL MORADIA FUNCIONAL/2022/DAC Em  22 de setembro de 2022.

Para: Todos os Docentes e Técnicos-administrativos da Universidade de Brasília

Assunto: EDITAL Nº 035/2022 DE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS À OCUPAÇÃO DOS
IMÓVEIS RESIDENCIAIS PERTENCENTES A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA DESTINADOS A MORADIA DOS SEUS SERVIDORES.

                                  O Decanato de Assuntos Comunitários informa sobre o lançamento do
edital  DE CLASSIFICAÇÃO DE  CANDIDATOS À OCUPAÇÃO DOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS PERTENCENTES A
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA DESTINADOS A MORADIA DOS SEUS SERVIDORES, (8714739).

Solicitamos aos Dirigentes das unidades acadêmicas e administrativas da UnB ampla
divulgação do edital, atentando para o cronograma abaixo:

Início das Inscrições 26/09/2022
Término das Inscrições 05/10/2022
Extração de dados (STI)  06/10 e 07/10/2022
Tabulação de dados (Comissão) 10/10 e 11/10/2022
Divulgação dos resultados preliminares 13/10/2022
Recursos via SEI  14/10 e 17/10/2022
Análises dos recursos 18/10 e 19/10/2022
Divulgação do resultado final 20/10/2022

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ileno Izidio da Costa, Decano(a) de Assuntos
Comunitários, em 22/09/2022, às 11:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8714860 e
o código CRC 3A18409E.

Referência: Processo nº 23106.111911/2022-01 SEI nº 8714860

22/09/2022 14:50 SEI/UnB - 8714860 - Circular

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9714291&infra_sistema=… 2/2